terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
TOMADA DE PREÇOS 02/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, TORNA PUBLICO,
para fins de efeitos no disposto no § 3º do Atr. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações que as
empresas ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, VITÓRIA ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA E TRATLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E TRANSPORTES EIRELLI, interpuseram
recurso administrativo contra o julgamento de habilitação da Tomada de Preços nº 002/2020, ficando as demais
licitantes, devidamente intimadas, para, querendo no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis, APRESENTAR
INPUGNAÇÃO AO RECURSO INTERPOSTO, conforme faculta o § 3º do Art. 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, contados da forma do Art. 110 do mesmo diploma legal, a partir da presente publicação, ficando
aos autos dos recursos e do procedimento licitatório com vista franqueada aos interessados. Cabaceiras do
Paraguaçu, 27 de Abril de 2020. Marcos Vinicius Mariano da Silva- Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403A9B9B1EE40FAA06E3A2F79F59A7F5

		2020-04-28T09:57:55-0300